
   

 

94 Prefeitura do Município de Mafra
E [884] | Secretaria de Administração
à ASR] E Avenida Frederico Heyse, nº 1386, 1º Andar Edifício Francisco Grossl, Centro, Mafra/SCENSIDE es Fisos Tel:047-3641-4000 /CEP: 89300-070

Ex &” Site: www.mafra.sc.gov.br, e-mail:administracao(Qmafra.sc.gov.br

  

 

  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. .PUBLICAÇÃO DOM

ENVIO: & ÉPORTARIA Nº 588/22 em 05.05.2022. EDIÇÃOES2

NOMEIA DIRETOR PRESIDENTE DO IPMM.

O Prefeito do Município de Mafra, EMERSON MAAS, no uso de suas

atribuições, de acordo com o art. 68, inciso XVII da Lei Orgânica do Município,
em conformidade com o art. 55 da Lei nº 2571 de 22 de Novembro de 2001 e

Ofício nº 535/GAB/2022 de 05 de Maio de 2022:

RESOLVE

Art. 1º - Nomear o Sr. NAILORLIS, inscrito no CPF sob nº 900.xxx.xxx-xx,

para exercer o cargo de DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE MAFRA-IPMM, a partir de 06 de Maio de
2022.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Mafra, em é Maio de 2022.

     
Secretário Municipal de Administração


